
Прокуратура України
ПРОКУРАТУРА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОКУРАТУРА САХНОВЩИНСЬКОГО РАЙОНУ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 8

17 квітня 2015 року с.Сахновщина

Про проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених ч.З і ч.4 ст. 1 Закону України 
«Про очищення влади»

З метою забезпечення виконання органами прокуратури України 
положень Закону України «Про очищення влади», керуючись статею 15 Закону 
України «Про прокуратуру»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
*

1. Розпочати перевірку достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених ч.З і ч.4 ст. 1 Закону України «Про очищення влади», на 
підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 1025-р 
про затвердження плану проведення перевірок відповідно до Закону України 
«Про очищення влади» з 20 квітня 2015 року -  стосовно державних службовців 
прокуратури Сахновщинського району Харківської області.

2. Відповідальним за проведення перевірок визначити прокурора 
Сахновщинського району Харківської області.

3. Головниму спеціалісту з питань захисту державних таємниць та 
спеціалісту 1 категорії прокуратури Сахновщинського району Харківської 
області надати заяви упродовж десяти днів з дня початку перевірки про 
застосування чи не застосування до них заборон, визначених Законом України 
«Про очищення влади», та про їх згоду на проходження перевірки і 
оприлюднення відомостей щодо них за встановленою формою.

4. Прокурору Сахновщинського району Харківської області забезпечити 
проведення перевірок за поданими заявами відповідно до Закону України «Про 
очищення влади» та Порядку проведення перевірки достовірності відомостей 
щодо застосування заборон, передбачених ч.З і ч.4 ст. 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 
563 від 16.10.2014.



5. Про результати перевірок повідомити відділ роботи з кадрами 
прокуратури Харківської області.

Розпорядження оприлюднити на офіційному веб-сайті прокуратури 
Харківської області, довести до відома державних службовців.

Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Прокурор Сахновщинського району 
молодший радник юстиції

Ознайомлено:
17 квітня 2015 року

Л  ,у

Зр Сотнікова О.А. 
Хорошайло Є.П.

А. Середа


